

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی  
۲۰ فیروزی ۲۰۲۴



استاد اکبر قریشی

## قصر های مجلل دزدان توسط یوتیوبران افشاء می شود!

افشاگری های یوتیوبران باعث آگاهی تمام مردم کشور ما می گردد که در طول چندین دهه علیه دولت های فاسد و خونخوار پلید جانی و تمام ارکان آدم کش آن مبارزه نموده اند. مردم ما پدر، مادر، برادر، خواهر و اقارب نزدیک و دور خود را از دست داده اند. کسانی که در صف اول برای آزادی ایستاده بودند خودشان نه خانه، نه موتر و نه کالا داشتند اما برای آزادی تنها چیزی که داشتند فرزند و خون خودشان بود که از آن مضایقه نکردند. روشنفکران مبارزی که مردم را آگاهی می دادند از ظلم دولت های جنایتکار اکثریت شان اعدام و باقیمانده آنها خود را به اروپا یا امریکا رسانیده با داشتن دکتورا، ماستری، انجینیری و هم چنان استادان معارف و پوهنتون و زنان صاحب تحصیلات عالی به کارهای شاقه با مزد ناچیز کار می کنند و از پول کار خود اکثریت شان به فامیل های خود و یا به مردم ناتوان و بیچاره ها کمک می کنند.

در طول چندین دهه از زمان شروع مبارزه مردم علیه اشغالگران روسی و بعداً اشغالگران امریکائی از این دزد های که خود را با جاسوسی برای کشور های همسایه قهرمان مبارزه و جهاد ساخته بودند آگاهی نداشتند. با رویکار آوردن تروریست های طالب توسط امریکا برای مشروعیت بخشیدن به خود و به خاطر رقابتی که با ارکان دولت های فاسد و جاسوس کرزی و احمدزی داشتند و هنوز آنها را رقیب خود می دانند باعث گردید تا علیه رقبای سابقه خود توسط یوتیوبران دست به افشاگری زده و چهره های دزدان را عریان تر بسازند در حالی که خود طالبان دست کمی از برادران جهادی و تکنوکرات خود ندارند.

حسن افشاگری ها این است که امروز مردم از این خاینان و دزدها آگاهی پیدا نموده اند. شما یوتیوبران ما تقدیرتان می کنیم اگر دزدی طالبان را هم افشاء نمایند که مانند دزدان جمهوریت اخوانی هاوتکنوکراتان فاسد این ها هم مانند همان هائی هستند که در دولت برهان الدین ربانی، حامد کرزی و اشرف غنی احمدزی مقام های بالا داشتند.

محمد داوودزی وزیر داخله سفير در پاکستان و ايران و در صدها وظیفه دیگر ؛  
میر رحمان رحمانی رئیس شورا دزد و اجاره دار تیل و قرار داد های وزارتخانه ها ه  
رحمت الله نبیل رئیس امنیت ملی یا رئیس استخبارات دولتی که چی معامله های پشت پرده با جنایتکاران نمود به خودش  
معلوم است.

سؤال ما و مردم از شما این است که تعداد زنان و مردان معامله گر در پارلمان در سازمان حقوق بشر و داخل ارگ  
چقدر و کی ها بودند. این قصر های مجلل را در طول وظیفه تان ساخته اید و پول این قصر ها را از کجا کرده اید؟  
پول این قصر ها نه از پدر و نه از پدر کلان تان است. به جز دزدی خیانت و رشوت کار دیگری نداشتید زندگی تان  
برای در و دروازه و همسایه های تان و مردم که از شما شناخت دارند معلوم می باشد. امروز در اروپا و امریکا با پول  
خیانت و جنایت آرام لمیده و با اندوخته های دزدی زندگی راحت دارید و در تلویزیون های بی حیثیت و بی وقار  
مصاحبه های وطن پرستانه انجام می دهید و خود را وطن پرست معرفی می کنید. روز به روز چلوصاف تان توسط  
جوانان وطن پرست زنان با شهادت از آب می براید. در طول پنجاه سال وزیرما دزد، قاضی ما دزد، وکیل ما دزد  
رئیس جمهور ما دزد، و زن رئیس جمهور ما خلاف زنان رؤسای جمهور سابقه که در کار های دولتی رولی  
نداشتند رولا غنی ما هم دزد، خلاصه همه قدرتمندان دولتی، جنرال ها دزد، والیان دزد و .... باعث ویرانی و تسلیم  
کشور به تروریست طالبانی شدند و خودشان در لیست فراری ها.

